HM18-2
Sortie de classe

Hockey M18 D2

Date : 2 septembre 2025 de 13h25 a 14h25
9 septembre 2025 de 16h05 & 17h15

16 septembre 2025 de 13h25 a 14h35

30 septembre 2025 de 16h10 a 17h05

14 octobre 2025 de 13h25 & 14h25

29 octobre 2025 de 16h10 a 17h05

4 novembre 2025 de 16h10 & 17h05

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Adam Bardou*
Wyliam Brouillard*
llan Cadieux
Maddox Cantrell
Matteo Castrechini
Philippe Charron
Victor Cocco-Goyer *
Findlay Elliott
Zack Farmer
Alexander Ferriero
Jackson Fuller***
Mathis Gauthier*
Jackson Grant
Aaron Holon
Ayden Julien

Noah Lachance*

Groupe
505
505
504
501
407
409
401
401
408
508
504
408
507
508
301

406

Demi-pension

V-

— 1de2 —



HM18-2

Sortie de classe

Félix Landry

Paul Lenoir**

Léo Liu

Edward Sauvé
Zachary Séguin
Etienne St-Arnaud

Olivier Vallée-Fontaine

Entraineur
Jesse Goodsell

Sébastien Gauthier

Maxime Bérubé

Directeur des sports

450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive
450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

409
502
301
402
505
407

404

Titre

Intervenant hockey

Intervenant football et hockey

<=

— 2de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

