Sortie de classe

Hockey M18 D2

Date: 2 septembre 2025 de 13h25 à 14h25 9 septembre 2025 de 16h05 à 17h15 16 septembre 2025 de 13h25 à 14h35 30 septembre 2025 de 16h10 à 17h05 14 octobre 2025 de 16h10 à 17h05 29 octobre 2025 de 16h10 à 17h05 4 novembre 2025 de 16h10 à 17h05

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Adam Bardou*	505	•
Wyliam Brouillard*	505	•
Ilan Cadieux	504	
Maddox Cantrell	501	
Matteo Castrechini	407	
Philippe Charron	409	
Victor Cocco-Goyer *	401	
Findlay Elliott	401	
Zack Farmer	408	
Alexander Ferriero	508	
Jackson Fuller***	504	
Mathis Gauthier*	408	
Jackson Grant	507	
Aaron Holon	508	
Ayden Julien	301	•
Noah Lachance*	406	•



HM18-2

Sortie de classe

Félix Landry	409	
Paul Lenoir**	502 •	
Léo Liu	301 •	
Edward Sauvé	402	
Zachary Séguin	505	
Étienne St-Arnaud	407	
Olivier Vallée-Fontaine	404	
Entraîneur	Titre	
Jesse Goodsell	Intervenant hockey	
Sébastien Gauthier	Intervenant football et hockey	

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

